



Poznań, 18.09.2020

Zawiadomienie

Dotyczy: Specyfikacji istotnych warunków zamówienia do przetargu nieograniczonego PN 498/20 roboty budowlane C i A o wartości mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 Pzp. Przedmiotem zamówienia są prace remontowe w „łączniku budynku C oraz w pom. 112,113,114 w budynku A” w budynkach Instytutu Chemii Bioorganicznej Polskiej Akademii Nauk w Poznaniu przy ul. Noskowskiego 12/14

Wykonawcy zadali następujące pytania:

Pytanie 1:

Czy w zakres zamówienia wchodzi wyposażeniem załączone w pliku "spis urządzeń"?

Odpowiedź 1:

Nie, w zakres zamówienia nie wchodzi wyposażenie.

Pytanie 2:

Czy w zakres zamówienia wchodzi: "montaż nowego wyposażenia meblowego, według wytycznych Inwestora", str 15 opisu architektonicznego?

Odpowiedź 2:

Nie, w zakres zamówienia nie wchodzi montaż wyposażenia meblowego.

Pytanie 3:

Proszę o wyjaśnienie, czy w zakres zamówienia wchodzi wyposażenie, które zostało wyszczególnione w pliku "spis urządzeń"?

Odpowiedź 3:


Nie, w zakres zamówienia nie wchodzi wyposażenie.

Pytanie 4:

Proszę o wyjaśnienie, czy zgodnie z postanowieniami zawartymi na str. 15 opisu architektonicznego, w zakres zamówienia wchodzi montaż nowego wyposażenia meblowego?

Odpowiedź 4:

Nie, w zakres zamówienia nie wchodzi montaż wyposażenia meblowego.

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Ogólno-Administracyjnych

mgr Małgorzata Radwańska-Borucka